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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00016273
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.093,18

3.418,88

1.569,10

1.080,17

415,45

249,25

415,45

1.080,17

810,16

1.080,17

3.008,66

2.093,18

2.093,18

742,74

1.350,40

1.350,40

1.012,80

2.093,18

1.063,44

1.417,92

675,21

675,21

2.254,36

354,48

472,64

1.620,53

1.620,53

2.093,18

2.093,18

2.093,18

2.254,36

2.087,66

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

PRESOLERAS S.L.

08/2020-08/2020

0111 08137597859

9 0B62877741

L00-NORMAL

08202000391530543

29

151 - ASEPEYO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 13 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

18-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.093,18

3.418,88

1.569,10

1.080,17

3.008,66

2.093,18

2.093,18

742,74

2.093,18

1.417,92

2.254,36

472,64

2.093,18

2.093,18

2.093,18

2.254,36

2.087,66

CA  A

Total

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

14-08-2020

 

 

19-08-2020

 

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-08-2020

 

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

21-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

22-08-2020

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

07-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

08-08-2020

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X4496825A

MODIV

DAGUS

COFOJ

IGMAL

ESFEF

LUTEJ

TIPES

TOCOE

IZCRF

BRPIW

SUMER

PIARX

SUMEM

PLMEJ

ALALE

PAQUD

1038081987J

1077475668F

1046535079F

1043424860D

1072549345P

1046701354S

1039445009D

1047864734D

60X3031326H

1049494764Y

1046433356J

1049327796H

60X5510381H

1039529451H

1049820824H

60X4113303Y

041037179304

080476543848

080486016809

080505220684

080511609550

080514413759

080544514677

081126495018

081126715488

081128709749

081134145991

081135642724

081145567440

081149375601

081167698493

081170937384

081175089994

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00016273
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.919,06

2.093,18

2.093,18

2.093,18

2.194,71

3.401,56

1.919,06

2.093,18

2.254,36

1.949,52

233,92

2.093,18

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

PRESOLERAS S.L.

08/2020-08/2020

0111 08137597859

9 0B62877741

L00-NORMAL

08202000391530543

29

151 - ASEPEYO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.919,06

2.093,18

2.093,18

2.093,18

2.194,71

3.401,56

1.919,06

2.093,18

2.254,36

1.949,52

233,92

2.093,18

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 62.438,60

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 62.438,60

PESIJ

Total

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1039520573H

SAMUC

SASAO

PACRI

MOCOS

LOCAF

PAARJ

ROGAL

DOMAA

TR  B

PRROT

KO  M

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 2.477,33

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 1.012,80

1054559243T

1046471524R

60X9769107H

1049187166X

1046468006W

60X9427068N

1046421578B

1076119774D

60X9601973W

1050551177Y

60X6643262B

SUMA DE COMPENSACIONES     

081181743992

081181935366

081212904133

081249371382

081257331749

081291430683

081307347171

081341135406

101004220523

211038436481

241010472242

261008726412

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020
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2350 - BARCELONA, SANTS, 26

Fecha de envío: 02-10-2020
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Nº de Recibo: 00492350755BBFXRJC / Esquema: CORE Fecha valor: 30-09-2020
Para cualquier aclaración adicional diríjanse con esta nota de adeudo a la entidad ordenante, la cual ha facilitado esta información.

EMISOR IMPORTE TITULAR
TGSS. COTIZACION 001
REGIMEN GENERAL >> - 22.898,55 EUR >> PRESOLERAS, S.L.

ID Emisor: ES75001Q2827003A
Ref. Mandato: 008137597859
Ref. del Recibo:
2009001008137597859120640822620042T
BIC Banco Emisor: BSCHESMMXXX

Moneda: EUR NIF: B62877741
IBAN: ES89 0030 2003 4502 9776 9273
Responsable del pago:
PRESOLERAS S.L.
ID TGSS del responsable del pago:
10080137597859

CONCEPTO:
COD. LIQUIDACION: 08202000391530543 PERIODO: 08/2020-08/2020 AUTORIZADO
: 016273



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompa!ado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los c"lculos realizados a la 

fecha de la confirmaci#n/cierre de la  liquidaci#n.

17.670,10CONTINGENCIAS COMUNES 62.438,60

2.477,33COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

15.192,77LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.953,03IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 62.438,60

1.947,59IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 62.438,60

1.012,80COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

2.887,82LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

4.817,96OTRAS COTIZACIONES 62.438,60

4.817,96LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidaci!n de Cotizaciones

Cuota a Liquidar

Liquidaci#n

22.898,55LIQUIDO DE TOTALES

Datos de env"o

Datos identificativos de la liquidaci!n

Codificaciones inform#ticas:

Total

Importe

C!digo de Cuenta de Cotizaci!n:

 

00016273

PRESOLERAS S.L.

08/2020 - 08/2020

0111 08137597859

L00 NORMAL

08202000391530543

9 0B62877741

29

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2009000001 15-09-2020 17:55:34 KHBJ98G0 P"gina 1 de 1

Raz!n Social:

Per"odo de Liquidaci!n:

Calificador de Liquidaci!n:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

N$mero de trabajadores confirmados:

C!digo de Empresario:

N$mero de liquidaci!n:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

N$mero de autorizaci!n:

BaseDescripci!n


